

公司信用卡服務修訂通知

多謝 閣下使用 ICBC 公司信用卡服務！由 **2020年4月1日**(「生效日」)起，ICBC 公司信用卡服務及收費將修訂如下：

一、終止並替換 ICBC 銀聯雙幣公司信用卡「深圳通電子錢包功能」

由生效日起，ICBC 銀聯雙幣公司信用卡將以「銀聯閃付」代替原有的「深圳通電子錢包功能」。所有新發行的銀聯雙幣公司信用卡（包括續期卡和替換卡）將不再具備「深圳通電子錢包功能」，由「銀聯閃付」代替，繼續提供深圳地鐵拍卡入閘快捷功能。有關條文的修訂如下：

適用於	未修訂之原條文	修訂後條文
信用卡持卡人主合約 - 銀聯雙幣公司信用卡（個人責任）	第 13.1 條 銀行毋須因下列各種情況而直接或間接產生的任何損失或損害，向信用卡持卡人承擔任何責任： (m) 對深圳通電子錢包功能的使用（不論是否由於信用卡遺失或被竊所導致）。	第 13.1 條 銀行毋須因下列各種情況而直接或間接產生的任何損失或損害，向信用卡持卡人承擔任何責任： (m) 對銀聯閃付(Quick Pass)的使用（不論是否由於信用卡遺失或被竊所導致）。
信用卡持卡人合約（公司）- 銀聯雙幣公司信用卡	將被刪除的條文	
信用卡持卡人合約 - 銀聯雙幣公司信用卡	第 1 條 釋義中「深圳通電子錢包功能」、「深圳通公司」、「深圳通條款和條件」的涵義；及第 5.11 條	
信用卡持卡人合約- 銀聯雙幣公司信用卡（個人責任）		

請在信用卡到期日之前到「深圳通」客戶服務中心領回「深圳通」錢包餘額。有關「深圳通」錢包餘額退還手續詳情，請瀏覽「深圳通」官方網頁 (<https://www.shenzhen.com/>)。

二、ICBC 信用卡服務收費表調整

適用於	未調整之服務收費	調整後服務收費
ICBC 信用卡服務收費表 銀聯雙幣公司信用卡	逾期費用 如您在「到期還款日」尚未繳付「最低還款額」，須付逾期費用。 港幣賬戶：最低還款額之 5%（最低收費為港幣 130；最高收費為港幣 250） 人民幣賬戶：最低還款額之 5%（最低收費為人民幣 130；最高收費為人民幣 250）	逾期費用 如您在「到期還款日」尚未繳付「最低還款額」，須付逾期費用。 最低還款額之 5%（最低收費為港幣 130/人民幣 130 或為上期月結單的最低還款額，以較低者為準）
ICBC 信用卡服務收費表 港幣公司信用卡	逾期費用 如您在「到期還款日」尚未繳付「最低還款額」，須付逾期費用。 最低還款額之 5%（最低收費為港幣 130；最高收費為港幣 250）	逾期費用 如您在「到期還款日」尚未繳付「最低還款額」，須付逾期費用。 最低還款額之 5%（最低收費為港幣 130 或為上期月結單的最低還款額，以較低者為準）

修訂後之「信用卡持卡人主合約（公司）- 銀聯雙幣公司信用卡」、「信用卡持卡人主合約 - 銀聯雙幣公司信用卡」、「信用卡持卡人合約- 銀聯雙幣公司信用卡（個人責任）」、「ICBC 信用卡服務收費表 - 銀聯雙幣公司信用卡」及「ICBC 信用卡服務收費表 - 港幣公司信用卡」，請瀏覽網頁 www.icbcasia.com/ICBC/cardtnctc。

請注意，閣下在上列修訂生效日起繼續使用及/或保留有關信用卡，上述修訂將對閣下具有約束力。倘上述修訂不獲閣下接納，本行將無法繼續為閣下提供信用卡服務。

如有查詢，請致電客戶服務熱線(852)218 95588。

提示：借定唔借？還得到先好借！